
 

 

 

 

12.05.2023 r. 
 
Dot. 70/NOR5/23 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 12.05.2023 r. Zamawiający Związek Miast Polskich dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

 

Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych i wyżywienia dla uczestników oraz 

organizatorów szkolenia – w miejscowości Tarnów w dniach 1 - 2 czerwca 2023 r. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 13 200,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Oferta nr 1 – Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej - Zakład Aktywności 

Zawodowej "Słoneczne Wzgórze",  

cena oferty – 7.960,00 zł. 

b. Oferta nr 2 – EXPE Martyna Górska, ul. X. Dunikowskiego 38/39, 70-123 Szczecin 

cena oferty – 11.772,00 zł. 

c. Oferta nr 3 – KONKRET A-Z Zbigniew Rybak, UL SOKOLA 60/12,53-136 WROCŁAW 

cena oferty – 14.688,00 zł. 

 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

 

 

 

     Tomasz Potkański 

 

 
Zastępca Dyrektora Biura ZMP 


